
UCHWAŁA NR LXV/1160/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kielcach Nr XVIII/366/2007 z dnia

20 grudnia 2007 roku w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej

w Kielcach przy ulicy Dymińskiej 55

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., póz. 594 z późn. zm.1') Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Kielcach Nr XVIII/366/2007 z dnia 20 grudnia

2007 roku w sprawie sprzedaży udziału nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy

Dymińskiej 55.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

masz Bogucki

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645,
1318 z 2014 r. póz. 379.

Id: F2B67637-74DC-46FB-A4FA-40CAD874COFO. Uchwalony Strona l


